

اخبار



همه بانک های کشور برای تسهیل در امور بانکداری، اقدام به ارائه بخش اینترنت بانک کرده اند. izbank.ir نیز از این قاعده جدا نبوده و به منظور تسهیل و تسریع در امور بانکداری، اقدام به راه اندازی اینترنت بانک ایران زمین کرده‌است.

متقاضیانی که قصد استفاده از اینترنت بانک ایران زمین را دارند، می‌بایست که ابتدا به یکی از نزدیک شعب این بانک در محل زندگی خودشان مراجعه کنند و اقدام به تکمیل فرم مربوط به ثبت نام در خدمات اینترنت بانک کنند.

پس از تکمیل فرم، رمز اول و رمز دوم بانک ایران زمین برای فرد متقاضی فعال می شود و یک نام کاربری و رمز عبور برای ورود به اینترنت بانک به فرد متقاضی داده می شود. فرد متقاضی می تواند با نام کاربری و رمز عبور تعیین شده به اینترنت بانک ایران زمین وارد شود و یک نام کاربری و رمز عبور جدیدی را برای خود تعیین کند.

پس از ورود به اینترنت بانک، اشخاص حقیقی و اشخاص حقوقی می توانند از هر یک از امکاناتی که در این بخش به آن ها ارائه می شود؛ استفاده نمایند. از جمله امکانات ارائه شده در بخش اینترنت بانک ایران زمین به افراد حقیقی می توان به موارد زیر اشاره کرد.

نمایش گردش حساب

خرید شارژ

پرداخت قبوض مختلف

انتقال وجه

انتقال وجه بین بانکی

دسترسی راحت به صورت حساب های بانکی مشاهده وضعیت چک های صادر شده
ثبت اطلاعات چک ها قبل از صدور

میهن در مسیر شکوفایی



از رشد ۲۲۶ درصد حق بیمه تولیدی در ۹ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ خبر داد.

علیرضا ضیائی پور با اشاره به تحقق ۹۶ درصدی بودجه سال ۱۴۰۲ تا ابتدای آذر سال جاری با نسبت خسارت ۳۷ درصدی گفت: از ابتدای سال جاری ۵۰۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت شده است.

معاون فنی بیمه میهن‌آرشد ۲۲۶ درصد حق بیمه تولیدی در ۹ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ خبر داد.

علیرضا ضیائی پور با اشاره به تحقق ۹۶ درصدی بودجه سال ۱۴۰۲ تا ابتدای آذر سال جاری با نسبت خسارت ۳۷ درصدی گفت: از ابتدای سال جاری ۵۰۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت شده است.

ضیائی پور در خصوص اصلاح ترکیب پرتفوی شرکت افزود: امسال علاوه بر صدور ۴ فقره بیمه نامه انرژی برای دکل های حفاری در همه رشته‌های بیمه شاهد رشد پرتفوی بودیم که بیمه سهم های مهندسی ۹ درصد، پاربری، کشتی و هواپیما ۳٫۵ درصد، آتش سوزی ۶٫۷ درصد، مسئولیت۴٫۸ درصد، عمر و حوادث ۳۰٫۳۷ درصد از پرتفوی شرکت است که از میانگین سهم رشته در بازار بیمه کشور بیشتر است.

ضیائی پور در ادامه تاکید کرد: بیمه میهن با هدف تسهیل و بهبود کیفیت دریافت خدمات به بیمه شدگان، توسعه مراکز طرف قرار داد را در دستور کار قرار داده و همچنین با هدف ارتقا و بروزرسانی دانش فنی و تخصصی همکاران در شعب سراسر کشور، چند دوره نظری و کارگاه‌های آموزشی برگزارشده است.

مبنای افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان و ۲۰ درصدی بازنشستگان چیست؟

دستمزد بر مبنای خوش خیالی دولت

گروه اقتصاد - انتخاب عدد ۱۸ درصد برای افزایش حقوق کارمندان و ۲۰ درصد برای بازنشستگان در لایحه بودجه سال آینده، این سوال سنگین را این روزها پیش پای دولتی‌ها قرار داده که با تورم بالای ۴۵ درصد، با چه مبنایی چنین عددادی برای افزایش حقوق پیشنهاد شده است. آن هم در شرایطی که عموم مردم در سال آینده با افزایش ۵۰ درصدی مالیات‌ها روبرو خواهند شد.



پیشنهاد شده، هیچ تناسبی ندارد. بر این اساس، رقم ۲۰ درصد با کدام مینا از طرف دولت در بودجه پیشنهاد شده است؟! این کارشناس بازار کار عنوان می‌کند: نکته دیگری که می‌خواهم اشاره کنم، بحث افزایش قیمت کالاهای اساسی و کالاهای عمومی در کشور است. می‌دانید که ما از ابتدای سال شاهد افزایش قیمت کالاها در نوبت‌های متعدد هستیم. خیلی از کالاها هم وجود دارد که مردم به آنها نیاز ضروری دارند؛ غیر از کالاهای اساسی مثل آموزش. هزینه این‌ها هر روز افزایش پیدا می‌کند و هیچ نظارتی هم روی آنها وجود ندارد. حاج‌اسماعیلی تصریح می‌کند: بر این اساس، دولت با چه مبنایی، این رقم‌ها را برای حقوق پیشنهاد می‌دهد؛ آن هم زمانی که روز به روز شاهد افزایش قیمت کالاها هستیم و سال آینده هم پیش‌بینی افزایش قیمت‌ها در کشور ما وجود دارد.

وی متذکر می‌شود: اعداد و ارقامی که در بودجه

پیشنهاد شده، هیچ تناسبی ندارد.

این کارشناس اقتصادی تصریح می‌کند: این نشان می‌دهد که رفتارها کاملا در تناقض است و این ناهماهنگی در بودجه و برنامه هفتم، ناشی از یک عدم اطمینان برای اجرای قانون در کشور است.

تورم رو به افزایش است

حاج‌اسماعیلی در ادامه می‌گوید: دومین موضوعی که می‌خواهم اشاره کنم، شرایط اقتصادی کشور و خط فقر است. از همه این‌ها مهم‌تر، نرخ تورمی است که قانون، تاکید و الزام برای رعایت آن در افزایش حقوق و دستمزدها دارد. وی می‌افزاید: هنوز نرخ تورمی که حتی به صورت رسمی دولت اعلام کرده، نزدیک به ۴۰ درصد است. ما رفته به رفته به پایان سال که نزدیک می‌شویم، نمتنها این رقم کاهش پیدا خواهد کرد، بلکه احتمال افزایش

بازاروسرمایه

اخبار

بورس ۲۴ گزارش می‌دهد

سود ۱۹ هزار میلیارد تومانی بانکدی با فروش دماوند



نیروگاه برق دماوند به عنوان یکی از مهمترین دارایی‌های بانک دی، از سوی هیأت کارشناسان رسمی دادگستری به قیمت هر سهم ۸۱.۳۳۳ ریال قیمت گذاری شد.

به گزارش بورس ۲۴؛ بانک دی با مجوز بانک مرکزی برای واگذاری سهام شرکت تولید نیروی برق دماوند در راستای اجرای برنامه تحول بانک برای خروج از زیان، با شرایط اخذ ۵ تا ۱۰ درصد نقد و الباقی در قالب عقد تسهیلات با اقساط بلندمدت ۱۰ ساله، ارزش سهام نیروگاه برق دماوند را به قیمت هر سهم ۸۱.۳۳۳ ریال در کدال قرار داد.

این قیمت‌گذاری در حالی‌است که قیمت تابلو دماوند، امروز ۱۹ آذرماه، حدود ۲۴۰۰ تومان بوده‌است. به عبارتی قیمت واقعی سهم بیش از ۴ برابر قیمت روی تابلو است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد واگذاری سهام نیروگاه برق دماوند به ارزش ۸۱۳۳ تومانی هر سهم، می‌تواند منتج به شناسایی سود ۱۹۰۰۰ میلیارد تومانی از این محل برای بانک دی شود. سودی که مهمترین خبر برای سهامداران این بانک است.

از طرفی اخیراً لایحه دو فوریتی تأمین مالی صنعت برق از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شد که بر اساس آن و به موجب قانون حمایت از صنعت برق کشور مصوب ۱۳۹۴ دولت باید اعتبار لازم جهت پرداخت ماه‌العلافتاوت قیمت فروش تکلیفی انرژی برق و انشعاب با قیمت تمام شده و همچنین معافتهای قانونی اعمال شده برای هزینه‌های انشعاب را پیش‌بینی و به وزارت نیرو پرداخت کند. این خبر نیز، در صورت تصویب و الحاق این بند به قانون بودجه ۱۴۰۲، یک خبر بسیار خوب برای سهامداران دماوند است به گونه‌ای که می‌توان شاهد رشد افزایش بازدهی و قیمت این سهم باشیم.

همچنین اخیراً بانک دی آگهی مزایده «گروه مالی و اقتصادی» و «کارگزاری دی» را نیز منتشر کرد که بر اساس بررسی‌ها که از محل فروش «گروه مالی و اقتصادی» و «کارگزاری دی» ۳۰۰۰ میلیارد تومان سود خالص نصیب بانک دی می‌شود.

در مجموع، تحلیل‌ها حاکی از آن است که این روزها سهامداران دی، ایستاده بر قلّه دماوند به نظاره افق‌های روشن دوست سهم دی نشستند.

از سوی موسسه اعتباری ملل صورت گرفت

خرید کالای با دوام ایرانی با طرح یاقوت نوین از طریق سامانه متا بانک



موسسه اعتباری ملل به منظور خرید کالای با دوام ایرانی تسهیلات در قالب طرح یاقوت نوین پرداخت می‌نماید
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان ایرانی نسبت به پرداخت تسهیلات خرید کالای ایرانی اقدام می‌نماید

متقاضیان محترم می‌توانند از طریق سامانه متا بانک نسبت به افتتاح حساب اقدام و تسهیلات خود را بر اساس میانگین موجودی حساب کوتاه مدت از سامانه فوق بدون حضور در شعب دریافت نمایند

این گزارش می‌افزاید: تسهیلات مذکور تا حداکثر ۲۲۰ درصد میانگین موجودی در ۹۰ روز و با بازپرداخت تا ۳۶ ماهه بدون ضامن و سفته الکترونیک در قالب عقود مراحبه پرداخت می‌نماید.

+

مصاحبه‌وزیر

کار را دیدم که

در یک قلم از

وزار تخانه ۵۰

میلیون در ماه

حقوق می‌گیرد

و چطور جرات

می‌کنند

که‌بگویند

یک کار گر با

بازنشسته با ۷

میلیون تومان

خودشان را

اداره کنند.

مجلس و دولت

به فکر مردم

نیستندا

پیشنهاد شده، هیچ تناسبی ندارد.

دولت خوش‌خیالی را فراموش کند

این کارشناس بازار کار می‌گوید: موضوع بعدی این است که اگر دولت فکر می‌کند با هدف گذاری این اعداد و ارقام در بودجه و با این فرمانی که از سال گذشته روند ماشین دستمزد را راهبری می‌کند و می‌خواهد ادامه دهد، در اشتباه کامل است.

حاج‌اسماعیلی می‌افزاید: یک بی‌اعتمادی جدی بین کارگران، بازنشستگان و دولت شکل گرفته که به راحتی قابل ترمیم نیست. بعدی‌می‌دانم‌نماینده کارگری امسال جرات کند افزایش نرخ دستمزد را با آن رقم‌هایی که دولت پیشنهاد داده و با آن افکاری که دولت دارد، امضا کند. بنابراین کار سختی پیش رو دارند و مطمئنم با یک چالش جدی در شورای عالی کار و تعیین دستمزد کارگران و افزایش مستمری بازنشستگان روبرو خواهیم بود و دولت، خوش‌خیالی را باید فراموش کند.

همه معادن را کد تا پایان امسال تعیین تکلیف می‌شوند

معاون امور معادن و فرآوری مواد وزیر صنعت، معدن و تجارت

ضمن اعلام اینکه، همه معادن را کد تا پایان سال جاری تعیین تکلیف خواهند شد، تاکید کرد که البته این تعیین تکلیف به معنای واگذاری نیست. رضا محتشمی‌پور به تشریح آخرین وضعیت حوزه معدن کشور و مسائل مربوط به آن پرداخت. وی ضمن تاکید بر اینکه، امروزه، معادن تأمین‌کننده نیاز صنایع ما هستند، اظهار کرد: کل صادرات کشور در بخش معدن، کمتر از ۱.۵ درصد تولیدات کشور است؛ در عین حال، نزدیک ۹۸.۵ درصد از آنچه که تولید می‌کنیم برای تأمین نیاز واحدهای داخلی مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ این موضوع سبب شده که در حال حاضر به‌ویژه در مورد فلزات پایه، تأمین‌کننده اصلی و مهم باشیم.

به گزارش ایسنا معاون امور معادن و فرآوری مواد وزیر صمت ضمن اشاره به اینکه ایران از تولیدکنندگان بزرگ و عمده، فلزات پایه همچون فولاد، مس، سرب و روی و طلا در دنیا هستیم، گفت: از سوی دیگر از دیگر ویژگی‌های بارز کشور این است که به خوبی توانستیم در ظرفیت‌های طبیعی و صنعتی برای توسعه فناوری استفاده کنیم؛ این مهم شاید دستاوردی بود که در تحریم‌های شدیدی بوده که طی سال‌های گذشته بر ما تحمیل شده بود اما امروز در بحث فرآوری مواد با بخش بزرگی از فناوری ایرانی در مسیر توسعه قرار داریم و این قابلیت را به ما داده که در هر کشوری که می‌خواهیم ورود کنیم و توانایی فناوری را در وهله اول ارائه کنیم. محتشمی‌پور خاطرنشان کرد: ما حدوداً ۶۲۰ میلیون تن تولید انواع مواد معدنی را در کشور داریم؛ اما سفاته‌ها در یک دوره زمانی، حجمی از مواد خام کشور صادر می‌شد اما اکنون، همین حد ۱.۵ درصد، مشخصی کشور است؛ اگر بخواهیم از این زاویه نگاه کنیم، صادرات داریم و متنوعیتی هم برای آن وجود ندارد؛ برای واردات نیز موضوع به همین صورت است و صرفاً صادرات مواد اولیه و مواد معدنی انجام می‌شود.

نقطه قوت کشور در صادرات محصولات معدنی و دوری از خام فروشی

معاون معدنی وزیر صمت در رابطه با اینکه در حوزه معدن و صنایع معدنی، چه صادر می‌کنیم، اعلام کرد: در نگاه اساسی، عمده صادرات کشور در بخش محصولات معدنی نظیر فولاد، مس، سرب و روی است؛ حدود ۲۵ درصد از آنچه که صادر می‌کنیم، مربوط به گروه صنایع معدنی است. به لحاظ مقیاسی نیز، کمتر از یک میلیارد دلار تقریباً صادرات مواد معدنی داریم.

مراسم معارفه مدیرعامل دماوند انرژی عسلویه

مراسم معارفه مدیرعامل دماوند انرژی عسلویه برگزار شد

از چالش‌ها عبور کرد و شرکت در مسیر توسعه و پیشرفت قرار گیرد. وی در پایان تاکید کرد: هلدینگ خلیج فارس در کنار شرکت دماوند است و امید است با همکاری سایر سهام داران بتوان طرح‌های توسعه‌ای دماوند در آینده نزدیک به بهره برداری برسد.

عمل به تعهدات بین دماوند و شرکت‌های منطقه دوسویه باشد

مدیرعامل شرکت دماوند انرژی عسلویه در این آیین با بیان اینکه مدیران با دانش و تخصصی در شرکت دماوند حضور داشته و برای توسعه آن تلاش کرده‌اند، اظهار داشت: دماوند با توجه به رسالت یوتیلیتی و خدمات دهی به بیش از ۲۸ پتروشیمی در منطقه خدمات می‌دهد.

دکتر محمدرضا مهرافشان تصریح کرد: دماوند، توان تخصصی بالایی دارد و می‌توان به همدلی و برنامه ریزی دقیق و مدون، چالش‌های پیش روی خود را رفع کند.

وی نقش نیروی انسانی را در شرکت دماوند انرژی مهم دانست و افزود: سیستم یویا نیازمند ارتقای نیروی انسانی در بعد کمی و کیفی است و برنامه‌هایی در این زمینه در شرکت اجرا می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه باید عمل به تعهدات بین شرکت‌های منطقه و دماوند دو سویه باشد، گفت: شرکت در قبال دینفعان داری تعهدهایی است که باید عملی شود و در مقابل نیز شرکت‌های دریافت‌کننده خدمات به تعهدات خود در قبال دماوند عمل کنند و یقینا با همدلی و همکاری مدیران و کارکنان مجموعه و تعامل مناسب با شرکت‌های ذینفع می‌توان از بحران‌ها عبور کرد و شرکت در

مراسم معارفه مدیرعامل شرکت دماوند انرژی عسلویه با حضور، معاون حاکمیت گروه هلدینگ خلیج فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دماوند انرژی عسلویه، در این مراسم تعدادی از مدیران ستاد هلدینگ خلیج فارس و مدیران عامل پتروشیمی‌های منطقه و جمعی از مدیران و کارکنان شرکت دماوندانرژی عسلویه حضور داشتند.

دماوند، یوتیلیتی با ویژگی‌های خاص در عسلویه

معاون حاکمیت، خدمات مشترک و سامانه‌های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت دماوند انرژی عسلویه با اشاره به اینکه نقش برجسته سرویس‌های جانبی در توسعه صنعت و پتروشیمی‌ها بر هیچ کس پوشیده نیست اظهار داشت: همان گونه که آب در شکل گیری تمدن‌های اولیه نقشی کلیدی ایفا می‌کرد، وجود یوتیلیتی‌های متمرکز در کنار پتروشیمی‌ها نقشی مهم و راهبردی دارد.

مهندس مهدی قربانی با تاکید بر اینکه شرکت‌های یوتیلیتی مسئولیت بسیار حساس در صنعت پتروشیمی دارند، گفت: دماوند توانسته است با تولیدات پایدار در فاز دوم پتروشیمی‌های منطقه پارس، گامی مثبت در جهت توسعه و رشد سایر مجتمع‌های پتروشیمی داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه شرکت دماوند دارای سه ویژگی اساسی در مقایسه با دیگر شرکت‌های یوتیلیتی منطقه است، گفت: تولید و ارائه خدمات یوتیلیتی در کنار احداث و راه اندازی بخش‌های جدید، باعث شده این شرکت در دو حوزه فولاد و کربن کال تولید پایدار، در صدد تکمیل طرح‌های توسعه‌ای



مسیر توسعه و پیشرفت قرار گیرد.

در این آیین محمدرضا مهرافشان به عنوان مدیرعامل جدید شرکت دماوند انرژی عسلویه منصوب و حکم خود را از مهندس قربانی، معاون حاکمیتی هلدینگ خلیج فارس دریافت کرد.

همچنین از زحمات چندین‌ساله مهندس سمیعی، مدیرعامل سابق دماوند در پیشبرد اهداف شرکت نیز تقدیر شد.